



UF: MG
Município: SAO ROQUE DE MINAS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 08/08/2025
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Marca:

00021	49283	3.1.1 - FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA CORTINA DE CONTENÇÃO, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA, E=18MM, 10 UTILIZAÇÕES. AF_11/2024	114,5800	50,9400	5.836,7052	08/08/2025
-------	-------	--	----------	---------	------------	------------

Especificação:

Marca:

00022	49284	3.1.2 - CORTE E DOBRA DE AÇO CA-50, DIÂMETRO 10,0MM. AF_06/2022	1.378,8000	10,9100	15.042,7080	08/08/2025
-------	-------	---	------------	---------	-------------	------------

Especificação:

Marca:

00023	49285	3.1.3 - CORTE E DOBRA DE AÇO CA-50, DIÂMETRO DE 12,5 MM. AF_06/2022	379,9600	9,3200	3.541,2272	08/08/2025
-------	-------	---	----------	--------	------------	------------

Especificação:

Marca:

00024	49286	3.1.4 - CONCRETAGEM DE CORTINA DE CONTENÇÃO, ATRAVÉS DE BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_11/2024	50,1000	917,0300	45.943,2030	08/08/2025
-------	-------	--	---------	----------	-------------	------------

Especificação:

Marca:

00026	49288	3.2.1 - FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA CORTINA DE CONTENÇÃO, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA, E=18MM, 10 UTILIZAÇÕES. AF_11/2024	519,8000	50,9400	26.478,6120	08/08/2025
-------	-------	--	----------	---------	-------------	------------

Especificação:

Marca:

00027	49289	3.2.2 - CORTE E DOBRA DE AÇO CA-50, DIÂMETRO DE 10,0MM. AF_06/2022	4.422,9500	10,9100	48.254,3845	08/08/2025
-------	-------	--	------------	---------	-------------	------------

Especificação:

Marca:

00028	49290	3.2.3 - CORTE E DOBRA DE AÇO CA-50, DIÂMETRO DE 12,5MM. AF_06/2022	358,2400	9,3200	3.338,7968	08/08/2025
-------	-------	--	----------	--------	------------	------------

Especificação:

Marca:

00029	49292	3.2.4 - CONCRETAGEM DE CORTINA DE CONTENÇÃO, ATRAVÉS DE BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_11/2024	154,1800	917,0300	141.387,6854	08/08/2025
-------	-------	--	----------	----------	--------------	------------

Especificação:



UF: MG
Município: SAO ROQUE DE MINAS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 08/08/2025
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Marca:

Total do Fornecedor	CONSORCIO INTERFEDERATIVO MINAS GERAIS - CIMINAS
	412.555,1777

TOTAL DO PROCESSO 000055 / 2025	
	412.555,1777

TOTAL GERAL	
	412.555,1777
